常州市行政规范性文件

常州市自然资源和规划局发布

关于公布失效或废止规范性文件和

政策措施类文件的通知

（常自然资规规〔2022〕1 号）

溧阳市局、金坛区局，各分局，机关各处室，局属各事业单位：

    根据《江苏省规范性文件制定和备案规定》（省政府 54 号

令)和《常州市规范性文件管理办法》（常政规〔2011〕12 号）

等有关规定以及行政审批制度改革的有关要求，我局对 2001 年

6 月 1 日至 2021 年 12 月 31 日印发的规范性文件和政策措施类

文件进行了评估清理，对其中的 20 件（见附件）宣布为失效或

废止，现予以公布，请各有关单位做好相关工作的衔接和落实。

附件：规范性文件和政策措施类文件失效或废止目录

常州市自然资源和规划局

2022 年 1月 10日

http://old.cznd.gov.cn/Files/adminFiles/fzb/2013/1-15/2013011514055142021.doc

常州市行政规范性文件

常州市自然资源和规划局发布

规范性文件和政策措施类文件失效或废止目录

序号 文  件  名   称 文 号

1
关于明确常州市国土资源局武进分局国土资源执法监察

职责及操作办法的通知
常国土资发〔2005〕9 号

2
关于明确常州市国土资源局新北分局国土资源执法监察

职责及操作办法的通知
常国土资发〔2007〕100 号

3
关于印发《关于建立健全土地执法监管长效机制的意见》

的通知
常国土资发〔2009〕102 号

4
关于印发《常州市国土资源执法监察三级动态巡查管理办

法（试行）》的通知
常国土资发〔2012〕73 号

5 常州市国土资源信息化建设项目管理办法 常国土资发〔2013〕118 号

6
关于印发《关于建立国土资源综合执法内部联动工作机制

的意见》的通知
常国土资发〔2014〕70 号

7 关于全面推进法治国土建设的工作方案 常国土资发〔2015〕42 号

8
关于印发《常州市国土资源局重大行政决策程序暂行规

定》的通知
常国土资发〔2016〕147 号

9
关于在全系统实行重大行政处罚决定法制审核制度的通

知
常国土资发〔2018〕75 号

10 关于印发《常州市规划局财务管理暂行办法》的通知   常规〔2013〕100 号

11
关于印发《常州市规划局网络与信息安全事件应急预案》

的通知
常规〔2013〕103 号

12 关于印发《常州市规划局电子报批管理规定》的通知 常规规〔2014〕1 号

13 关于印发《常州市规划局电子报批技术导则》的通知        常规〔2014〕50 号

14
关于印发《常州市规划局深化电子报批与全面电子流转工

作方案》的通知
常规〔2015〕27 号

15 关于印发《常州市城乡规划信息化管理规定》的通知 常规〔2016〕114 号

16 关于成立法定规划编制管理系统建设工作组的通知 常规〔2017〕6 号

17 关于进一步提升镇、工业园区规划服务效能试点方案 常规〔2017〕144 号

18 关于印发《常州市规划局预决算公开工作方案》的通知 常规〔2018〕9 号

19 关于落实“不见面审批（服务）”相关工作要求的通知 常规〔2018〕41 号

20 常州市自然资源和规划局公共信用信息管理规定（试行） 常自然资规发〔2019〕50 号